Objednací kód: MUM000123
Základní informace
Značka: NOFER
Rozměry
Šířka: 700 mm
Výška: 900 mm
Hloubka: 263 mm
Parametry
Barva: Bílá
Materiál: MDF/lamino
Hmotnost / ks: 22.76 kg
Záruka: 2 roky
ESSENTIA zrcadlová skříňka 700 mm s automatickým
dávkovačem mýdla a zásobníkem na papírové ručníky
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
ESSENTIA zrcadlová skříňka 700 mm s automatickým
dávkovačem mýdla a zásobníkem na papírové ručníky
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ESSENTIA zrcadlová skříňka 700 mm s automatickým
dávkovačem mýdla a zásobníkem na papírové ručníky
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
3/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ESSENTIA zrcadlová skříňka 700 mm s automatickým
dávkovačem mýdla a zásobníkem na papírové ručníky
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
4/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz